МИНИСТЕРСТВО ТРУДД И СОЦИДЛЪНОЙ ЗДЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

dIEHTP социдльного оБслуживднI4я грджддн пожилого
возрдстд и инвдлидов городд сдки и сдкского рдйонд>

приклз

Ns 33/24-од

ГБУ РК <ЦСО города Саки и Сакского района>>)

15 октября2024 года
г.Саки

О внесении изменений в приказ от 19 сентября 2а24rода NЬ 26124-од
]

в связи с изменениями в кадровом составе r{реждения, руководствуяqь
пунктом 4.1 Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести изменения в пункт З приказа от 19 сентября 2024 года Ns26l24,од (о

внесении изменений в состав комиссии по обеспечению соблюдения лицами,

замещающими отдельные должности на основании трудового договора в

государственном бюджетном учреждении Республики Крым <центр социального

обслуживания |раждан пожилого возраста и инвалидов города Саки и Сакского

района>>, ограничений и обязанностей, установленных в целях противоДействиЯ

коррупции), изложив его в следующей редакции:
кЗ. Утвердить следующий состав комиссии]
Шишова Татьяна Ивановна, заместителЬ директора (исполняющий

обязанности председателя комиссии;
Огиря Татьяна Владимировнр, специаJIист по социальной рабоiе

организационно-методического отдеJIения, председатель первичной профсоюзной

организации (заместитеJIь председателя, комиссии);
Кузьмова днна Вячеславовна, Фрисконсулът, ответственный за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии)
Члены комиссии: 1

плетнева Наталья .викторовна, заведующий отделением социаJIьного

ОбСЛУЖИоВХЖfiii#ri'-l
пр.ойuuитель комитета по, противодействию коррупции

Республики Крым
.Щанилъченко Руслан олегович, консультант отдела по вопросаМ

государственной гражданской слдужбы, кадров, противодействия и предотвращения

коррупции Министерства труд.а и социальной защиты Республики КРЫМ;

Пожилова Елена Владимировна, специ€Lлист по персоналу;
холеменкова Татьяна Павловна, сшеци€uIист ,.щепартамента труда и социztпьной

защиты населения администрации Сакского района Республики Крым;

профессион€Lльного образовательного }п{реждения Республики Крым <Сакский

технологическии техникум>.
2.,Щелопроизводителю (Кузьмовой А.В.) в 10-дневный срок с момента

его на официальном сайтеподписания настоящего приказа опубликовать

учреждения.
3. Приказ вступает в действие с момента
4. Контроль за исполнением настоящего

(rrо согласованию) представителъ Госуларственного бюджетного

подписания.
приказа оставляю за собой.

,Щиректор И.В.Солоryб